[
oo0/7iemn

O GromKere cenpckoro okpyra Meip3abait axys Ha 2024-2026 rogsr

Pemenue JKamaramickoro paiionHoro maciuxarta Ke3suiopanackoit obmactu ot 25 nexkabps
2023 roga Ne 12-15.

B cootBercTBUU ¢ myHKTOM 2 cTaThu 75 bromkerHnoro konaekca PecnyOnuku Kazaxcran u
nyHkToM 2-7 ctatbu 6 3akoHa Pecny6nuku Kazaxcran "O MECTHOM TOCyIapCTBEHHOM
yopaBieHUH M camoynpaBieHud B PecnyOnuke Kazaxcran" Xamaramckuil pailoHHBIM
macauxar PEIITAJL:

1. YTBepauTh OIOKET celbCKOro okpyra Meip3abaii axyHn Ha 2024 — 2026 rojabl
COTJIACHO MPUJIOKEHUAM 1, 2 ¥ 3 K HACTOSIIIEMY PEIIEHUI0 COOTBETCTBEHHO, B TOM YHUCJIE Ha
2024 ron B cneayromux oobemax:

1) noxoawl — 66 316 ThICSY TEHTE, B TOM YHCIIE:

HaJIOTOBBIE TTOCTYIUICHUSI — 3651 ThICAY TEHTE;

HEHAJIOTOBBIC MOCTyIUIeHUs — 0

MOCTYIUIEHUS! OT MPOJAXU OCHOBHOTO KanuTaia — 0;

NOCTYIUIEHUS! TpaHCPEPTOB — 62 665 THICAY TEHTE;

2) 3aTpaThl — 66 762,6 ThICSY TEHTE;

3) uucroe O KETHOE KpeauToBanue — 0;

OroKeTHBIC KpeauThl — 0;

noraiieHue OrHKETHBIX KpeauToB — 0;

4) canmp0 10 omepanusaM ¢ GUHAHCOBBIMU akTuBamMu — 0;

npuoOpeTeHre PUHAHCOBBIX aKTUBOB — ();

MOCTYTUICHUS OT MpoJaxu (PMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapctna — 0;

5) nedurut (mpodurut) O6r0KeTa — -446,6 THICSY TCHTE,;

6) dunancupoBanue aedpunuTa (UCHOJIb30BaHUE TTpodunnuTa) OrokeTa — 446,6 ThICSY
TEHIE;

NOCTYTUIEHUE 3aliMOB — 0

noramieHue 3aiumMoB — 0;

UCIIO0JIb3YEMbIE€ OCTATKH OFOKETHBIX CpesicTB — 446,6 ThICSY TEHTE.

Caocka. ITynkr 1- B penakuuu pemenuns JKanaramckoro paloHHOro Macianxara
Keibsutopaunckoit o6mactu ot 06.12.2024 Ne 27-12 (BBoauTcs B nevicteue ¢ 01.01.2024).

2. Hacrosiee pemenue BBoaUTcs B neicteue ¢ 1 suBaps 2023 roxa.

Ilpencenarens XKanaranickoro paifoHHOro Macjauxara EneycuroB Y.

[Ipunoxenue 1 x perieHuo
JKanaramickoro paioHHOr0 Maciuxara
ot 25 nexabpst 2023 roma Ne 12-15

Bromxer cempckoro okpyra Meip3a6aii axyn Ha 2024 rox



Cnocka. [Ipunoxenue 1- B penakuum pemenus JKamaramckoro paloHHOro Macinxara
Kenbeutopauackoit oomactu ot 06.12.2024 Ne 27-12 (BBoauTcs B neticteue ¢ 01.01.2024).

Kareropus
Knacc
1
1
04
2
06
3
01
4

HanmenoBanne
Joxoast

Hanorosrie
MOCTYTIICHHS

HOI[OXOZ[HLIﬁ HaJior

NuauBuyanbHbIH
MOJOXOHBIM HAJIOT

Hamoru Ha
COOCTBEHHOCTD

Hanmorm Ha
MMYIIECTBO

3eMeNbHEII HAJIoT

Hanor Ha
TPaHCIOPTHBIE
cpencTaa

EnuHHBIN 3eMeTbHBIN
HaJIOT

Henanorosslie
MOCTYTUICHUSI

IIpoune
HEHAJIOTOBBIC
IMOCTYIJICHU A

IIpoune
HEHAJIOTOBbIE
MOCTYIICHUS

IToctynnenuss ot
TIPOJIAXKH OCHOBHOTO
Kamurana

[Iponaxa
roCy1apCTBEHHOT O
MMYyIIEecTBa,
3aKpEIJICHHOTO 3a
rocyJ1apCTBEHHBIMHU
YUpEeXKACHUIMU

IIponaxa
rocy1apCTBEHHOTO
HMYIIEeCTBA,
3aKpEIUICHHOTO 3a
TOCYAapCTBEHHBIMHU
YUPEKACHUAMHU

IMocTtynnenus
TpaHchepToB

Cymma,
TBICSY TCHTE

66316
3651
340

340

3311

70

23

2574

644

62665



02

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

AMIHHACTpATOpP OIOIKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma
01
124
001
022
06
124
003
07

Tpancheprsr u3
BBIIIECTOSINX
OpraHoOB
roCyIapCTBEHHOTO
yIpaBICHUS

Tpancheptsr u3
paitonHoro (ropona
o0acTHOTO
3HaYCHUs) Or0KeTa

HanmenoBanne
3arpaThl

TocynapcTBeHHbIC
ycInyra  o0miero
XapakTepa

Annapar akuma
roposa panoHHOIO
3HA4YCHMUS,
MOCEJIKA, CEITBCKOTO

cena,

oKpyra
Yenyru no
o0OecreyeHHu o

JeSITEIIFHOCTH aKUMa
ropoja paioHHOIO
3Ha4YeHMs, cela,
MOCEJIKa, CEIbCKOTro
OKpyra

Kanurannasie
pacxoasl
roCy1apCTBEHHBIX
OpraHoB

CoumalpHasi IOMOIIb
M COIMaJbHOE
obecrneuenue

Anmapat akuma
ropoja paioOHHOTO
3Ha4YeHHs, Cela,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO

OKpyra

Oka3zanue
COIMATIBLHON TOMOIIHN
HYK IO MAMCS
rpaxkiaHaMm Ha JIOMY

JKunumHo-koMMyHa
JILHOE XO3SIUCTBO

Anmapar
ropoja panioOHHOTO

aKumMma

3HAaYeHMs, Cela,

62665

62665

Cymma,
TBICSTY TEHTE

66762,6

50969

50969

48701

2268

10254

10254

10254

3421,6



124 IoceNKa, celbckoro 3421,6
OKpyra

OcBeleHne  yiuig
HACCJIICHHBIX HyHKTOB

008 300

Obecneuenne
009 CaHUTaApUU 1288,6
HACEJICHHBIX MyHKTOB

BnaroycrpoiictBo u
011 O3€JICHEHUC 833
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

13 IIpoune 2118

Anmapat akuma
ropoja paioHHOIO

124 3HadyeHus, cema, 2118
MOCEJIKA, CEIICKOTO
OKpyTa

Peanuzanusga
MEpPOIPUATHH IS
peuieHusi BOIIPOCOB
o0ycTpoiicTBa
HAaCEJICHHBIX MyHKTOB
B pealu3aluio Mep

040 mo cogxeucreuro 2118
9KOHOMUYECKOMY
Pa3BUTHIO PETMOHOB
B paMkKax
IIporpaMMsl
pa3BUTHUSL PETHOHOB
1o 2025 roga

Hedrmut (mpodumut

-446.6
) GrokeTa ’

®duHaHCHpOBaHUE
nepunuTa (
HCIIOJb30BaHUE 446,6
npoduuTa)
OroJKeTa
Hcnons3yembie

8 OCTaTKH OIOKETHBIX 446,6
CpencTB
CBOOOHBIC OCTATKU
OFOKETHBIX CPE/ICTB

[Ipunoxenue 2 Kk pelieHUIo
Kanaramickoro palilOHHOro Maciuxara
ot 25 nexabps 2023 roga Ne 12-15

Biomxer cemsckoro okpyra Mrip3a6ait axys Ha 2025 roz

Kareropus

Knacc Cymma,



TTonxnacc

04

1

3

4
06

1
01

1
02

HanmenoBanne
Joxombt

Hanorosrie
MOCTYTIICHUS

ITogoxoaHbIH HAJIOT

NuauBuyanbHbIH
MOJOXOJHBIM HAIOT

Hamoru Ha
COOCTBEHHOCTH
Hanorm Ha
HMYIIECTBO

3eMeIbHEIN Haaor

Hanor Ha
TPaHCIOPTHBIE
cpencTaa

Henanorossie
MOCTYTIIICHAS

IIpouue
HEHAJIOTOBbIE
MTOCTYIUICHUS

IIpoune
HEHAJIO0TOBbIE
MOCTYIUICHUS

IlocTtynnenus ot
MPOJIa)KU OCHOBHOT'O
KarmuTana

IIponaxa
TOCYIapCTBEHHOTO
UMYIIECTBa,
3aKpETUICHHOTO 32
rocyJapCTBEHHBIMU
yUpexKACHUIMU

IIponaxa
roCyIapCTBEHHOTO
UMYIIECTBA,
3aKpEIUICHHOTO 3a
rOoCyJ1apCTBEHHBIMHU
VUPESKICHUIMHU

[Toctynnenus
TpaHcdepToB

TpaHchepTsl u3
BBIIIECTOSIINX
OpraHoB
rOCYAapCTBEHHOTO
yIpaBJIeHUS

TpanchepTsl u3
paitorHoro (TOpOma

ThICAY TCHI'C

78039

1446

90

90

1356

115

23

1218

76593

76593

76593



DyHKIMOHANIbHAS TpyNa

AMUHHCTPATOP OIOKETHBIX POTpaMM

IIporpamma
01
124
001
06
124
003
07
124
008
009
011

00J1aCTHOTO
3HAYCHUs) OIOKETa

Haunmenosanune
3arpatbt

I'ocynapcreenHsle
yCIyra o0IIero
xapakxrepa

Anmapatr akuma
ropojsa paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,
MOCeJIKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

Ycayru no
obecmeyeHHIO
JIEATEIBHOCTH aKuMa
ropoaa paioOHHOTO
3HAYEeHHs, Ccea,
MOCENIKA, CENBCKOTO
oKpyra

ConuainbHas IOMOILb
A COIHalbHOE
obecrieuenue

Amnmapar akuma
ropoja paloOHHOTO
3HAuEHUs, cena,
M0CeNKa, CEeILCKOTO
OKpyTa

Oka3zanue
COIMAILHOM ITOMOIIH
HYXKJAI0MAMCS
rpaxIaHaMm Ha IOMY

Kununrao-koMMyHa
JIBHOE XO035ICTBO

Amnmapar akuMma
ropoja paioHHOIO
3HaueHHus, cela,
HOCETIKa, CEIBCKOro
OKpyra

OcBemeHne yauI
HACEJICHHBIX MyHKTOB

O6Gecneuenue
CaHHUTapHUU
HaCEJICHHBIX MTYyHKTOB

bnaroyctpoiictBo u
O3eJIeHEeHHE
HACEJICHHBIX TyHKTOB

Cymma,

ThICAY TCHI'C

78039

61085

61085

61085

10254

10254

10254

4500

4500

2500

1000

1000



13

124

040

IIpoune 2200

Anmapar akuma
ropojia paioOHHOTO
3HaueHus, cema, 2200
MOCEJIKA, CEJILCKOTO
OKpyTa

Peanuzanus
MEpPONPUATUH s
pelieHus: BOMPOCOB
obycTpoiicTBa
HACEJICHHBIX ITyHKTOB
B pealu3aluio Mep
mo coxeiicteuio 2200
3KOHOMI/I‘IGCKOMy
pa3BI/ITI/I}O peFI/IOHOB
B paMkax
IIporpammer
pa3BUTHA PETHOHOB
1o 2025 roma

Hedunur (mpodurur

0
) OromKeTa

®urHaHCUPOBAHHUE
neduuTa (
HCITOJIb30BaHHE 0
npodunuTa)

O10/pKeTa
Hcnons3yemsbie
ocTaTKH Or0MKETHBIX 0
CpeICTB

CB00OOIHBIE OCTATKH
OTO/KETHBIX CPE/ICTB

[Ipunoxenue 3 x penIeHuIo
JKanarauckoro paiiloHHOro Maciauxara
ot 25 nexabps 2023 roma Ne 12-15

Bromker cenmbckoro okpyra Meip3abaii axys aa 2026 rox

Kareropus

Kmacc

04

TTonxmacc

Cymma,

TBICAY TEHTE
HaumenoBanue
Joxost 78039
Hanorosnie

1446
MOCTYIUICHUS

ITomoxoausiit Hasor 90

NuauBuayanbHbIN 90
MMOJOXOIHEIH HAIOT
Hamorm Ha

1356

COOCTBEHHOCTH



3
4
2
06
1
3
01
1
4
02
3

OyHKIIMOHANbHAS TPyIIa
AMUHHCTpPATOP OIOKETHBIX POTPaMM

IIporpamma

01

Hamoru Ha
UMYIIECTBO

3eMenbHbIH HAI0T

Hanor Ha
TpaHCIOPTHEIC
cpencTaa

Henanorossie
MOCTYTUICHUSI

IIpoune
HEHAJIOTOBBIC
IMOCTYIJICHU A

IIpoune
HEHAJIOTOBBIC
MOCTYIUICHUS

[Moctynnenuss ot
MPOJAXKU OCHOBHOTO
Kamurana

[Iponaxa
roCyJlapCTBEHHOIO
MMYyIlIEecTBa,
3aKpEIJICHHOTO 3a
roCy1apCTBEHHBIMHU
YUpEeXKACHUIMU

[Iponaxa
roCyJapCTBEHHOTO
MMYIIECTBA,
3aKpEIUICHHOTO 32
roCyJ1apCTBEHHBIMHU
YUPEKIACHUAMU

IMocTtynnenus
TpaHchepToB

Tpancheprsr  u3
BBILIECTOSIITNX
OpTaHOB
TOCyIapCTBEHHOTO
yIpaBICHUS
Tpancheptsr u3
paiionHoro (ropoja
o0yacTHOTO
3HA4YCHUs) OIOKeTa

Hanmenosanune
3arpatbt

I'ocynapcreBenHsle
yCIyra o0Iiero
xXapakxrepa

115

23

1218

76593

76593

76593

CymmMma,

ThICAY TCHI'C

78039

61085



124
001
06
124
003
07
124
008
009
011
13
124

Annapar akuma
ropoja parloOHHOTO
3Ha4YeHHUs, cena,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO

oKpyra
Ycenyru no
o0OecreyeHuIo

JIeSITeIFHOCTH aKUMa
ropoja paioHHOTO
3Ha4YEeHMs, Cela,
MOCEJIKA, CEIIbCKOTO
OKpyra

ConuainbHasi IIOMOILb

M COIMaJbHOE
obecrneuenue

Amnnapar akuma
ropoja panloOHHOIO
3Ha4YCHHs, Cela,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyra

Oka3aHue

COIMAIbLHOI IIOMOIITH

HYXJAIOMHAMCS
rpakaHaM Ha oMy

KunumHo-koMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

Anmapatr akuma
ropona paloOHHOTO
3HAuYeHUs, cena,
MOCeJIKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

OcBeleHne  yiuil
HaCCJICHHBIX TYHKTOB

Obecneuenue
CaHHUTapHUU
HACEJICHHBIX MyHKTOB

BnaroycrpoiictBo u
O3€JIECHEHHE
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

IIpoune

Anmapat akuma
ropoja paioHHOIO
3Ha4YEeHMs, Cela,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyra

Peanuzanusga
MEpPOIPUATHH IS
pelIeHnsT BOIPOCOB
o0ycTpoiicTBa
HAaCEJICHHBIX MMyHKTOB

61085

61085

10254

10254

10254

4500

4500

500

1000

1000

2200

2200



B peann:;alvm}o MED 00
N0 COJCHCTBHUIO
9KOHOMHYECKOMY
Pa3BUTHIO PETHOHOB

B paMkKax

040

IIporpaMMel
pa3BUTHUSL PETHOHOB
1o 2025 roga

Hedbunut (mpodummt

0
) OromKeTa

®duHaHCHpOBaHUE
nedpunuTa (
HCIIOJIb30BaHHE 0
npodunura)

OroKeTa
Ucnons3yemsbie
ocraTtkna OromxkeTHBIX 0
CpencTB

CB0OOIHBIE OCTAaTKH
O0KETHBIX CPEJICTB

© 2012. PT'TI na I[TXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENBCTBA U NTpaBoBoii nHGopMaruu Pecriybnuku Kazaxcram»
Munucrepcra roctuiuu Pecniyonuku Kazaxcran



