

О бюджете сельского округа Мырзабай ахун на 2024-2026 годы

Решение Жалагашского районного маслихата Кызылординской области от 25 декабря 2023 года № 12-15.

В соответствии с пунктом 2 статьи 75 Бюджетного кодекса Республики Казахстан и пунктом 2-7 статьи 6 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" Жалагашский районный маслихат РЕШИЛ:

- 1. Утвердить бюджет сельского округа Мырзабай ахун на 2024 2026 годы согласно приложениям 1, 2 и 3 к настоящему решению соответственно, в том числе на 2024 год в следующих объемах:
 - 1) доходы -66316 тысяч тенге, в том числе: налоговые поступления – 3651 тысяч тенге; неналоговые поступления -0; поступления от продажи основного капитала -0; поступления трансфертов – 62 665 тысяч тенге;
 - 2) затраты 66 762,6 тысяч тенге;
 - 3) чистое бюджетное кредитование -0; бюджетные кредиты -0; погашение бюджетных кредитов -0;
 - 4) сальдо по операциям с финансовыми активами -0; приобретение финансовых активов -0; поступления от продажи финансовых активов государства -0;
 - 5) дефицит (профицит) бюджета -446,6 тысяч тенге;
- 6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета 446,6 тысяч тенге;

```
поступление займов -0;
погашение займов -0;
используемые остатки бюджетных средств – 446,6 тысяч тенге.
```

Сноска. Пункт 1- в редакции решения Жалагашского районного маслихата Кызылординской области от 06.12.2024 № 27-12 (вводится в действие с 01.01.2024).

2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2023 года.

Председатель Жалагашского районного маслихата

Елеусинов У.

Приложение 1 к решению Жалагашского районного маслихата от 25 декабря 2023 года № 12-15

Сноска. Приложение 1- в редакции решения Жалагашского районного маслихата Кызылординской области от 06.12.2024 № 27-12 (вводится в действие с 01.01.2024).

Категория				
	Сумма,			
		Подкласс		тысяч тенге
			Наименование	
			Доходы	66316
1			Налоговые поступления	3651
	1		Подоходный налог	340
			Индивидуальный подоходный налог	340
	04		Налоги на собственность	3311
		1	Налоги на имущество	70
		3	Земельный налог	23
		4	Налог на транспортные средства	2574
		5	Единный земельный налог	644
2			Неналоговые поступления	0
	06		Прочие неналоговые поступления	0
		1	Прочие неналоговые поступления	0
3			Поступления от продажи основного капитала	0
	01		Продажа государственного имущества, закрепленного за государственными учреждениями	0
		1	Продажа государственного имущества, закрепленного за государственными учреждениями	0
4			Поступления трансфертов	62665

	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	62665
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	62665
Функциональная гр	уппа			
	Администратор бюд	джетных программ		Сумма,
		Программа		тысяч тенге
			Наименование	
			Затраты	66762,6
01			Государственные услуги общего характера	50969
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	50969
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	48701
		022	Капитальные расходы государственных органов	2268
06			Социальная помощь и социальное обеспечение	10254
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	10254
		003	Оказание социальной помощи нуждающимся гражданам на дому	10254
07			Жилищно-коммуна льное хозяйство	3421,6
			Аппарат акима города районного значения, села,	

	124		поселка, сельского округа	3421,6
		008	Освещение улиц населенных пунктов	1300
		009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	1288,6
		011	Благоустройство и озеленение населенных пунктов	833
13			Прочие	2118
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	2118
		040	Реализация мероприятий для решения вопросов обустройства населенных пунктов в реализацию мер по содействию экономическому развитию регионов в рамках Программы развития регионов до 2025 года	2118
			Дефицит (профицит) бюджета	-446,6
			Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	446,6
8			Используемые остатки бюджетных средств	446,6
	1		Свободные остатки бюджетных средств	446,6

Приложение 2 к решению Жалагашского районного маслихата от 25 декабря 2023 года N 12-15

Бюджет сельского округа Мырзабай ахун на 2025 год

Категория		
	Класс	Сумма,

		Подкласс		тысяч тенге
			Наименование	
			Доходы	78039
1			Налоговые поступления	1446
	1		Подоходный налог	90
			Индивидуальный подоходный налог	90
	04		Налоги на собственность	1356
		1	Налоги на имущество	115
		3	Земельный налог	23
		4	Налог на транспортные средства	1218
2			Неналоговые поступления	0
	06		Прочие неналоговые поступления	0
		1	Прочие неналоговые поступления	0
3			Поступления от продажи основного капитала	0
	01		Продажа государственного имущества, закрепленного за государственными учреждениями	0
		1	Продажа государственного имущества, закрепленного за государственными учреждениями	0
4			Поступления трансфертов	76593
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	76593
		3	Трансферты из районного (города	76593

			областного значения) бюджета	
Функционал	ьная группа	l l	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	
		ор бюджетных програ	амм	Сумма,
		Программа		тысяч тенге
			Наименование	
			Затраты	78039
01			Государственные услуги общего характера	61085
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	61085
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	61085
06			Социальная помощь и социальное обеспечение	10254
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	10254
		003	Оказание социальной помощи нуждающимся гражданам на дому	10254
07			Жилищно-коммуна льное хозяйство	4500
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	4500
		008	Освещение улиц населенных пунктов	2500
		009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	1000
		011	Благоустройство и озеленение населенных пунктов	1000

13			Прочие	2 200
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	2 200
		040	Реализация мероприятий для решения вопросов обустройства населенных пунктов в реализацию мер по содействию экономическому развитию регионов в рамках Программы развития регионов до 2025 года	2 200
			Дефицит (профицит) бюджета	-0
			Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	0
8			Используемые остатки бюджетных средств	0
	1		Свободные остатки бюджетных средств	0

Приложение 3 к решению Жалагашского районного маслихата от 25 декабря 2023 года № 12-15

Бюджет сельского округа Мырзабай ахун на 2026 год

Категория				
	Класс			Сумма,
		Подкласс		тысяч тенге
			Наименование	
			Доходы	78039
1			Налоговые поступления	1446
	1		Подоходный налог	90
			Индивидуальный подоходный налог	90
	04		Налоги на собственность	1356

		1	Налоги на имущество	115
		3	Земельный налог	23
		4	Налог на транспортные средства	1218
2			Неналоговые поступления	0
	06		Прочие неналоговые поступления	0
		1	Прочие неналоговые поступления	0
3			Поступления от продажи основного капитала	0
	01		Продажа государственного имущества, закрепленного за государственными учреждениями	0
		1	Продажа государственного имущества, закрепленного за государственными учреждениями	0
4			Поступления трансфертов	76593
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	76593
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	76593
Функциональная гр	уппа			
	Администратор бюд	жетных программ		Сумма,
		Программа		тысяч тенге
			Наименование	
			Затраты	78039
01			Государственные услуги общего характера	61085

			Реализация мероприятий для решения вопросов обустройства населенных пунктов	
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	2 200
13			Прочие	2 200
		011	Благоустройство и озеленение населенных пунктов	1000
		009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	1000
		008	Освещение улиц населенных пунктов	2500
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	4500
07			Жилищно-коммуна льное хозяйство	4500
		003	Оказание социальной помощи нуждающимся гражданам на дому	10254
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	10254
06			Социальная помощь и социальное обеспечение	10254
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	61085
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	61085

	040	в реализацию мер по содействию экономическому развитию регионов в рамках Программы развития регионов до 2025 года
		Дефицит (профицит) бюджета -0
		Финансирование дефицита (использование 0 профицита) бюджета
8		Используемые остатки бюджетных 0 средств
1		Свободные остатки бюджетных средств 0

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан